REQUERIMENTO DE RETIRADA DE ASSINATURA

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada de minha

assinatura aposta ao RECURSO Nº 322/2009, de autoria do

Senhor Onix Lorenzoni, referente ao Projeto de Lei nº 630/2003,

que altera o art. 1º da Lei nº 8.001, de 13 de março de 1990,

que constitui fundo especial para financiar pesquisas e

fomentar a produção de energia elétrica e térmica a partir

da energia solar e da energia eólica e dá outras

providências.

Sala das Sessões, em 11 de novembro de 2009.

NELSON BORNIER

Deputado Federal